
UCHWAŁA NR 137/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 140 000,00  zł w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
w rozdziale 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  w § 6630  - Dotacja celowa otrzymana 
z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 600 – Transport i łączność rozdz. rozdz. 60017 - Drogi 
wewnętrzne w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31 000,00 zł zaplanowane na 
zadania: 

1) 60017 Wykonanie dróg gminnych wewnętrznych z dofinansowaniem z FOGR o kwotę 10 000,00 zł; 

2) 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Roźwienica  o kwotę 21 000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 171 000,00  zł w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
w rozdziale 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych z przeznaczeniem na zadanie pn.: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie  Rudołowice dz. ewid. nr 677 oraz Wola Roźwienicka dz.  ewid. nr 697. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E7FF72-880E-4858-8D33-3ECB5FBEFFD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie umowy nr RG.I.7152.4.5.2025 zawartej 03 czerwca 2025 roku Zarząd Województwa 
Podkarpackiego przyznał dla Gminy Roźwienica dotację w wysokości do 140 000.00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie  
Rudołowice dz. ewid. nr 677 oraz Wola Roźwienicka dz.  ewid. nr 697. 

Gmina jako inwestor zobowiązana jest do wniesienia udziału własnego w wysokości min. 20 % 
przyznanej dotacji oraz pokrycia innych kosztów inwestycji (31 000,00 zł).  

 
W związku z faktem, iż w budżecie nie były w całości zabezpieczone środki na realizację tego zadania, 

postanawia się zabezpieczyć brakujące kwoty w ramach przmieszczeń planowanych środków z działu 600 – 
Transport i łączność. 

 
Wobec powyższego zasadne jest podjęcie stosownej uchwały. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E7FF72-880E-4858-8D33-3ECB5FBEFFD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 137/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


